
/' MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

AUTORIZA DEVOLUCION A NOMBRE DE 
VÍCTOR FERNÁNDEZ ROMERO, SEGÚN SE 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 11 AGO 2017 

DECRETO ALC. EXENTO-No ~1270 /17 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La Carta 
del Contribuyente, don Femando del Campo, de fecha 10 de abril de 2017; el 
memorándum No 121, de 16 de mayo de 20 17, de la Dirección de Tránsito y Transporte 
Publico; el memorándum N° 262, de 12 de junio de 2017, del Tesorero Municipal; el 
memorándum N° 276, de 29 de junio de 2017, de la Dirección de Administración y 
Finanzas; el memorándum No 513, de 10 de julio de 2017, de la Dirección de Asesoría 
Jurídica; el memorándum No 349, de 25 de julio de 2017, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; la providencia No 4 71, de 26 de julio de 2017, del 
Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE devolución a nombre de VÍCTOR 
FERNÁNDEZ ROMERO, Rut No •••••• por un monto de $99.244.- (noventa y 
nueve mil doscientos cuarenta y cuatro pesos), correspondientes a monto cancelado por 
concepto de Permiso de Circulación. 

TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE. 

ITEM 215.26.01.001.- "Devoluciones". 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

; '· ..... ·.·:~,/:~7;;tJ;·.~--~; ~--
' ' ·, .; ' . . '1/1; / {Mjf7 - i ' 

•'. ·; '·'· '.· ·<' '¡: ;· 
'' ' '. '! ' . 0¡,,»_-' ' ,... • - t. ~ 
-~·;··~·u'~'DtT"NUNE;,c. SEPULVEDA 

¡ !llt'!rt"~1ri~... . 
·- . ".CONTADOR AUDITOR 

SlfRET;E;O MUNICIPAL 

M~S/ /kss. 
TRANSC TOA: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control 
-Jurídico- DAF- SECPLA- Tesorería- Contabilidad- Interesado(a) -Oficina de Partes. 
519. 

'• 

f 

1 


